
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 132/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 7878/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 01/12/2022 às 09:00

ANDRESSA PANINI ALBISSÚ - EPP - 10.794.168/0001-70

E-mail:-moveleiragrandesaopaulo@hotmail.com | Telefone: (11) 2359-2204

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - ESTANTE INFANTIL ......

ESTANTE INFANTIL ...... 375 - UNIDADE 2.398,00 899.250,00

Marca: LBS DO BRASIL Fabricante: LBS DO BRASIL LTDA Modelo: AE

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

2 - ESTANTE INFANTIL

ESTANTE INFANTIL 125 - UNIDADE 2.398,00 299.750,00

Marca: LBS DO BRASIL Fabricante: LBS DO BRASIL LTDA Modelo: AE

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

3 - MESA PARA ALIMENTACAO PARA BERCARIO COM 5 LUGARES AMPLA CONCORRENCIA.

MESA PARA ALIMENTACAO PARA BERCARIO COM 5 LUGARES
AMPLA CONCORRENCIA. 75 - UNIDADE 2.981,00 223.575,00

Marca: LBS DO BRASIL Fabricante: LBS DO BRASIL LTDA Modelo: MAP

Lote 4
LOTE 4

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

4 - MESA PARA ALIMENTACAO PARA BERCARIO COM 5 LUGARES

MESA PARA ALIMENTACAO PARA BERCARIO COM 5 LUGARES 25 - UNIDADE 2.981,00 74.525,00

Marca: LBS DO BRASIL Fabricante: LBS DO BRASIL LTDA Modelo: MAP

Total de ANDRESSA PANINI ALBISSÚ - EPP 1.497.100,00

COMERCIAL PAES LTDA - 32.415.661/0001-74

E-mail:-comercialpaesoliveira@outlook.com | Telefone: (32) 3531-4367

Lote 5
LOTE 5



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

5 - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA EM ALUMINIO...

CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA EM ALUMINIO... 5 - UNIDADE 1.950,00 9.750,00

Marca: IMPORT SP Fabricante: IMPORT SP Modelo: IMPORT SP

Total de COMERCIAL PAES LTDA 9.750,00

THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 - 30.725.507/0001-73

E-mail:-licita.thiago@yahoo.com | Telefone: (31) 3500-2497

Lote 7
LOTE 7

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

7 - TELEVISOR 50 POLEGADAS AMPLA CONCORRENCIA.

TELEVISOR 50 POLEGADAS AMPLA CONCORRENCIA. 38 - UNIDADE 2.180,00 82.840,00

Marca: HQ HQSTV50NY Fabricante: HQ HQSTV50NY Modelo: HQ HQSTV50NY

Lote 8
LOTE 8

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

8 - TELEVISOR 50 POLEGADAS ESPECIFICACOES MINIMAS TIPO SMART TV TELA 50 POLEGADAS PAINEL LED RESOLUCAO
3.840 X 2.160 ULTRA HD 4K FREQUENCIA DE TELA MINIMO 60HZ POTENCIA DE AUDIO 20W CONVERSOR DIGITAL
INTEGRADO CONEXAO BLUETHOOT ENTRADA

TELEVISOR 50 POLEGADAS ESPECIFICACOES MINIMAS TIPO
SMART TV TELA 50 POLEGADAS PAINEL LED RESOLUCAO 3.840 X
2.160 ULTRA HD 4K FREQUENCIA DE TELA MINIMO 60HZ
POTENCIA DE AUDIO 20W CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO
CONEXAO BLUETHOOT ENTRADA

12 - UNIDADE 2.180,00 26.160,00

Marca: HQ HQSTV50NY Fabricante: HQ HQSTV50NY Modelo: HQ HQSTV50NY

Total de THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 109.000,00

QUALITY ELETROMOVEIS LTDA - 41.371.468/0001-70

E-mail:-vendasquality01@hotmail.com | Telefone: (32) 98412-6933

Lote 6
LOTE 6

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

6 - LAVADORA DE ROUPAS AUTOMATICA 15KG

LAVADORA DE ROUPAS AUTOMATICA 15KG 25 - UNIDADE 2.389,63 59.740,75

Marca: ELECTROLUX LED17 Fabricante: ELECTROLUX LED17 Modelo: ELECTROLUX LED17

Total de QUALITY ELETROMOVEIS LTDA 59.740,75

Sabará, 01 de Dezembro de 2022.

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Gisele dos Reis Crispim - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeferson Antônio Reis - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


